



ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE FORMIGA

Rua Barão de Piumhy, 121 - Centro - Formiga - MG
CEP: 35570-128 CNPJ: 16.784.720/0001-25 Telefone: (37) 3329-1800
Site: www.formiga.mg.gov.br

Mapa de Julgamento Global tecmm

Processo/Ano: 174/2023
Licitação: 77/2023 - PE
Modalidade: Pregão eletrônico
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, inclusive hortifrutigranjeiros, para atender as secretarias municipais bem como o Acordo de Cooperação nº 19-4º RM-013-00 firmado com o Exército Brasileiro - Comando da 4ª Região Militar.

Lote: null

Fornecedor: Armazém Mineiro Hortifrutigranjeiros Ltda

Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
11	403466083 - Feijão tipo 1, carioca. Embalagem com 1 kg.	Belo grão	PT	5.850,000	3,7500	21.937,50
			Total:	5.850,000		21.937,50
16	403471523 - Leite longa vida integral. Embalagem com 1 litro.	Uai	LT	12.214,000	3,3500	40.916,90
			Total:	12.214,000		40.916,90
18	403482370 - Macarrão tipo pai nosso, com coloração amarela,	Qdelícia	Un	710,000	2,7500	1.952,50
			Total:	710,000		1.952,50
31	403451750 - Sal de cozinha. Embalagem com 1 kg.	Salinas	PT	766,000	1,6700	1.279,22
			Total:	766,000		1.279,22

Lote: null

Fornecedor: ISRAEL E ISRAEL LTDA

Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
19	403471919 - Mandioca descascada congelada	Ffreitas	KG	400,000	9,4300	3.772,00
			Total:	400,000		3.772,00
25	403482352 - Polpa de fruta congelada Sabores diversos 1KG	Frutples	Un	290,000	20,5700	5.965,30
			Total:	290,000		5.965,30
26	403480475 - Queijo curado.	Joelcio	KG	100,000	46,2300	4.623,00

Total: 100,000 4.623,00

Lote: null

Fornecedor: TRISTAO ALIMENTOS LTDA

Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
2	403483505 - Achocolatado em pó, instantâneo, solúvel, aprox.700 gramas	Pachá	Un	150,000	11,4500	1.717,50
			Total:	150,000		1.717,50
3	403470176 - Bebida láctea UHT. Sabor chocolate. 200 ml	Quatazinho	Un	700,000	0,9500	665,00
			Total:	700,000		665,00
4	403481465 - CAFÉ EM PÓ PURO EM PACOTES DE 500G	Padre Victor	Un	4.879,000	11,5000	56.108,50
			Total:	4.879,000		56.108,50
5	403481465 - CAFÉ EM PÓ PURO EM PACOTES DE 500G	Padre Victor	Un	1.626,000	11,5000	18.699,00
			Total:	1.626,000		18.699,00
6	403482194 - Copo de água mineral. Embalagem com 200 ml.	Natureza	Un	4.200,000	0,7200	3.024,00
			Total:	4.200,000		3.024,00
7	403446068 - Coxa e sobrecoxa de frango congelada. Embalagem com 1 kg.	Avivar	KG	6.850,000	7,7000	52.745,00
			Total:	6.850,000		52.745,00
8	403451580 - Creme de leite UHT homogeneizado - Mín.200G	Camponesa	Un	200,000	3,1800	636,00
			Total:	200,000		636,00
9	403470175 - Farinha de trigo especial com fermento. Pacote com 01 quilo	Santo grano	Un	2.510,000	4,3500	10.918,50
			Total:	2.510,000		10.918,50
10	403471788 - Farinha de trigo sem fermento. Pacote com 01 quilo	Santo grano	Un	2.450,000	4,1900	10.265,50
			Total:	2.450,000		10.265,50
13	403464926 - Filé de peito de frango congelado. Embalagem com 1 kg.	Avivar	KG	2.012,000	14,0700	28.308,84
			Total:	2.012,000		28.308,84
14	403464926 - Filé de peito de frango congelado. Embalagem com 1 kg.	Avivar	KG	6.038,000	14,0700	84.954,66
			Total:	6.038,000		84.954,66

17	403466089 - Leite tipo C pasteurizado integral. Embalagem de 1 litro.	Machadinho	LT	3.730,000	5,6600	21.111,80
			Total:	3.730,000		21.111,80
20	403483579 - Manteiga de leite. Pote com aproximadamente 200 gramas.	Vaidosa	Un	512,000	10,3800	5.314,56
			Total:	512,000		5.314,56
22	403469635 - Margarina vegetal com sal. Pote com 500 g.	Delicata	Un	1.806,000	7,7100	13.924,26
			Total:	1.806,000		13.924,26
23	403450667 - Milho para pipoca tipo 1. Embalagem com 500 g.	Tio Antônio	Un	280,000	3,9800	1.114,40
			Total:	280,000		1.114,40
24	403482362 - Pipoca doce de milho.Embalagem com aproximadamente 10 gr.	Aritana	FD	140,000	20,0000	2.800,00
			Total:	140,000		2.800,00
27	403474380 - Refrigerante 2 litros - sabor cola	Taça de cristal	Un	913,000	7,0300	6.418,39
			Total:	913,000		6.418,39
28	403474379 - Refrigerante 2 litros - sabor guaraná	Trem	Un	1.793,000	6,7800	12.156,54
			Total:	1.793,000		12.156,54
29	403474381 - Refrigerante 2 litros - sabor laranja	Taça de cristal	Un	1.313,000	6,4500	8.468,85
			Total:	1.313,000		8.468,85
32	403483506 - Vinagre Branco. Embalagem com aproximadamen 750 ml.	Napanela	Un	50,000	3,1400	157,00
			Total:	50,000		157,00

Formiga, em / /

.....
Ludmila Terra Borges
PREGOEIRO